
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016 Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6E6390F0056F3F12537ADDDAB2CF32



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Pregões nº 001 a 004/16.

• Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 007PP/15. (Contratada: Instituto de Pesquisas Municipais - IPM - BRASIL.).

• Portarias nº 01 a 03/2016.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6E6390F0056F3F12537ADDDAB2CF32



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2016 

 
 
Objeto: Fornecimento de combustível e derivados de petróleo em Irecê/Ba e no Município de Ipirá/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 28/01/2016, às 09:00 horas. 
Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, 
Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F985A465FE1C4BA69F507AA14064DECB

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2016 

 
 
Objeto: Fornecimento de Material de Consumo. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 28/01/2016, às 11:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de 
Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F985A465FE1C4BA69F507AA14064DECB

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2016 

 
 
Objeto: Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 28/01/2016, às 14:00 horas. Local de realização e maiores informações: 
Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – 
Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F985A465FE1C4BA69F507AA14064DECB

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2016 

 
 
Objeto: Fornecimento de Material de Expediente. Tipo: Menor Preço Global. Data: 28/01/2016, às 16:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de 
Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F985A465FE1C4BA69F507AA14064DECB

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 007PP/15. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM - 
BRASIL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 10 (dez) meses, a partir de 03/01/2016. Data da assinatura: 30/12/2015. Luciano Pereira da Silva - 
Presidente. 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2567B2890C14210FEDBF2A27810127

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 

 

 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 

   

PORTARIA N° 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2016. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve: 

               Conceder férias ao ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do 

Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Irecê, o senhor PAULO SILVA 

DA GAMA, referente ao período aquisitivo de 03/07/2013 02/07/2014, a ser usufruída 

de 18 de janeiro a 17 de fevereiro de 2016. 

 

 

Câmara Municipal de Irecê, 18 de janeiro de 2016 

 

Ver. LUCIANO DA SILVA 

Presidente  

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6E6390F0056F3F12537ADDDAB2CF32



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

 

 

 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 

   

PORTARIA N° 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2016. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve: 

               Conceder férias ao ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do 

Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Irecê, a senhora SONIA 

MAGALI OLIVEIRA MACHADO, referente ao período aquisitivo de 03/07/2013 

02/07/2014, a ser usufruída de 18 de janeiro a 17 de fevereiro de 2016. 

 

 

Câmara Municipal de Irecê, 18 de janeiro de 2016 

 

Ver. LUCIANO DA SILVA 

Presidente  

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6E6390F0056F3F12537ADDDAB2CF32



segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

 

 

 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 

   

PORTARIA N° 03, DE 18 DE JANEIRO DE 2016. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve: 

               Conceder férias ao ocupante do cargo de Oficial Legislativo, do Quadro de 

Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Irecê, o senhor WELITON TATIANO 

MARQUES DE SOUZA, referente ao período aquisitivo de 21/11/2013 20/11/2014, a 

ser usufruída de 18 de janeiro a 17 de fevereiro de 2016. 

 

 

Câmara Municipal de Irecê, 18 de janeiro de 2016. 

 

Ver. LUCIANO DA SILVA 

Presidente  

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6E6390F0056F3F12537ADDDAB2CF32


		2016-01-18T12:42:19-0300




